1

2020年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社 イトーヨーギョー
代表者名 代表取締役社長 畑 中  浩
（コード番号  5287 東証二部）

問合せ先 管理部長   山 﨑  智 彦
（ＴＥＬ ０６－４７９９－８８５０）

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定いたしましたのでお

知らせいたします。

 なお、下記「役員の異動」につきましては、2020年６月26日開催予定の当社第71回定時株主総会

において正式に決定される予定です。

記

●役員の異動（2020年６月26日付予定）

（１）新任取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 現  職

畑中
はたなか

 浩太郎
こうたろう

取締役執行役員

執行役員

畑中
はたなか

 雄介
ゆうすけ

取締役執行役員

執行役員

（２）新任社外取締役候補者

氏  名 新 役 職 名 現  職

吉田
よ し だ

 史
ちかし

社外取締役

あおぞら司法書士法務総合事務所

司法書士

以 上